
celkem muži ženy celkem muži ženy

NUTS 3 počet obyv 19 Males Females Total Males Females

CZ010 Hlavní město Praha1308632 638009 670623 41.9 40.5 43.3

CZ020 Středočeský kraj1369332 676696 692636 41.2 40.0 42.4

CZ031 Jihočeský kraj 642133 317268 324865 42.7 41.4 43.9

CZ032 Plzeňský kraj 584672 290226 294446 42.7 41.5 43.9

CZ041 Karlovarský kraj 294896 145674 149222 42.9 41.5 44.2

CZ042 Ústecký kraj 820789 407395 413394 42.0 40.7 43.4

CZ051 Liberecký kraj 442356 217791 224565 42.1 40.7 43.5

CZ052 Královéhradecký kraj551021 271591 279430 43.1 41.6 44.5

CZ053 Pardubický kraj 520316 257948 262368 42.4 41.0 43.8

CZ063 Kraj Vysočina 509274 253061 256213 42.8 41.4 44.1

CZ064 Jihomoravský kraj1187667 582516 605151 42.4 40.9 43.8

CZ071 Olomoucký kraj 632492 309620 322872 42.8 41.2 44.3

CZ072 Zlínský kraj 582921 285883 297038 43.1 41.4 44.7

CZ080 Moravskoslezský kraj1203299 590516 612783 42.7 41.1 44.2

nazev

Počet obyvatel   Population Průměrný věk  Average age



nuts 3 nazev obyv men women

CZ010 Hlavní město Praha1308632.00 638009 670623

CZ020 Středočeský kraj1369332.00 676696 692636

CZ031 Jihočeský kraj 642133.00 317268 324865

CZ032 Plzeňský kraj 584672.00 290226 294446

CZ041 Karlovarský kraj294896.00 145674 149222

CZ042 Ústecký kraj 820789.00 407395 413394

CZ051 Liberecký kraj 442356.00 217791 224565

CZ052 Královéhradecký kraj551021.00 271591 279430

CZ053 Pardubický kraj 520316.00 257948 262368

CZ063 Kraj Vysočina 509274.00 253061 256213

CZ064 Jihomoravský kraj1187667.00 582516 605151

CZ071 Olomoucký kraj 632492.00 309620 322872

CZ072 Zlínský kraj 582921.00 285883 297038

CZ080 Moravskoslezský kraj1203299.00 590516 612783


